
UCHWAŁA NR XIX/284/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wydatków budżetu województwa,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015

Na podstawie art.263 ust.2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje :

§ 1. Ustala się wykaz wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 oraz plan finansowy 
tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: D4B58400-8C50-402C-8C2E-529C809CB5FF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/284/15
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.12.2015r.

WYKAZ / PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUD ŻETU WOJEWÓDZTWA, 
KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2015

L.p.Dział Rozdział § Zadanie Plan wydatki bie żące wydatki maj ątkowe

 Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01008 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: "Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski gm. Ostrowiec 
Świętokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o regulację rzeki Modły z 
wykorzystaniem istniejącego zbiornika w Częstocicach jako polderu 
zalewowego do redukcji fali powodziowej" (1c057)

88 753,00 88 753,00 30.06.2016

2. 600 60001 4270 Trwałość projektu - Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń 
międzywojewódzkich realizowanych przez województwa: Małopolskie, 
Podkarpackie, Śląskie i Świętokrzyskie (1c098)

500 000,00 500 000,00 31.03.2016

3. 600 60013 4300 Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - 
Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108)

49 400,00        49 400,00     30.06.2016

4. 600 60013 4300 Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 do 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK 73 (1c109) 

22 693,40        22 693,40     30.06.2016

w tym:

Id: D4B58400-8C50-402C-8C2E-529C809CB5FF. Uchwalony Strona 2



5. 600 60013 4300 Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary - 
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice (1c111)

43 861,80        43 861,80     30.06.2016

6. 600 60013 6050 Mała Pętla Świętokrzyska - aktualizacja projektu budowlanego przebudowy: 
DW 752 na odcinku Podgórze - Bodzentyn od km 11+377 do km 14+072, 
DW 751 na odcinku Bodzentyn - Dąbrowa od km 16+419 do km 17+138 
(00078)

85 485,03        85 485,03        30.06.2016

7. 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 na odcinku Łopuszno - Małogoszcz: 
II etap od km 128+300 do km 135+673 wraz z przebudową  zespołu 
wiaduktów kolejowych (00061)

1 395 019,10   1 395 019,10   30.01.2016

8. 600 60095 4270 Remont fragmentu ogrodzenia w północno - wschodniej części Lotniska w 
Masłowie k/Kielc 

17 589,00 17 589,00 31.03.2016

9. 600 60095 4390 Opracowanie analizy sytuacji rynkowej w zakresie regularnego przewozu 
osób w transporcie publicznym na terenie Województwa Świętokrzyskiego za 
2014r.

21 300,00 21 300,00 31.03.2016

10.750 75018 4390 Wykonanie analizy i oceny sytuacji finasowej i organizacyjnej, bieżącego 
doradztwa oraz opracowanie zaleceń restrukturyzacyjnych Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach, uwzględniając włączenie w jego struktury 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. 
Buszkowskiego w Kielcach 

28 905,00        28 905,00     29.02.2016

11.750 75095 4300 Opracowanie i druk: wydawnictwa pt. "Kombatanci ziemi świętokrzyskiej" 3 000,00          3 000,00       30.06.2016 

OGÓŁEM 2 256 006,33  686 749,20   1 569 257,13   

Id: D4B58400-8C50-402C-8C2E-529C809CB5FF. Uchwalony Strona 3




